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Recension

Japan, med sin paradoxala sammansättning av hypermodern högteknologi och djupt konservativa traditioner –
på en gång västerländskt och österländskt – framstår för många som lika lockande som gåtfullt, något många
författare, journalister och besökare genom åren försökt sätta ord på. Till dessa sällar sig nu den produktive
svenske författaren Stefano Foconi, som härmed utökar sin rikhaltiga och mångsidiga verkkatalog (prosa,
lyrik, essäer, reseskildringar) med en fyllig och personligt berättad bok om det fascinerande landet långt bort i
öster. Japan. Tio betraktelser över det svårbegripliga kan beskrivas som en allmän introduktion till landets
geografi, språk, kultur, seder och historia, men allt iakttaget genom författarens egen nyfikna blick och kritiska
sinnelag. Foconi refererar flitigt till övrig litteratur om Japan, även om boken huvudsakligen är ett resultat av
hans egna privata intryck av en längre rundresa i landet. Det "svårbegripliga" i undertiteln rör sig om olika
sällsamma särdrag som utmärker en del av den japanska kulturen, och som målande, spirituellt och med
humoristisk udd beskrivs och utvecklas i de tio tematiska kapitlen (exempelvis Metafysiken, Trädgårdarna,
Teceremonin, Filmen och Sex.) En utmärkt introduktionsbok, roande litterär reseberättelse och en given
följeslagare för den som planerar sin första tripp till soluppgångens land. Boken avslutas med en kronologi
över Japans historia, litteraturförteckning och ett personregister.

Helhetsbetyg: 5.

Vi förbehåller oss rätten att vid behov korrigera recensionstexten.

Skalan för helhetsbetygen är femgradig enligt följande:
5 – Briljant
4 – Mycket bra
3 – Bra
2 – Ordinär
1 – Undermålig

Vid citat ska lektörens namn samt BTJ-häftet anges. Citatet får inte omfatta hela recensionen och inte
heller ge en missvisande bild av recensionen. Vid tveksamheter beträffande rätten att citera kontakta
vänligen BTJ.
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